et de loco ad locum mutare ac quecumque statuta, ordinationes licita et honesta, sacris canonibus non contraria condere, ipsaque statuta quoties ei videbitur alterare et mutare ac de novo statuere possit et valeat. Nec non ut sacerdotes eisdem pauperibus pro tempore deservientes horas canonicas diurnas pariter et nocturnas ac alia divina officia secundum usum, ritum, morem et consuetudinem sancte ecclesie romane etiam novissime editum dicere, legere et recitare ac dictos pauperes et omnes et singulos in dictis hospitalibus deservientes dumtaxat eorum confessionibus auditis ab omnibus et singulis peccatorum excessibus et delictis de quibus locorum ordinarii absolvere possunt ii etiam absolvere et pro commissis penitentiam salutarem iniungere possint concedere et indulgere digni de gratia speciali non obstantibus apostolicis et provincialibus et sinodalibus constitutionibus et ordinibus ac statutis et consuetudinibus etiam roborati, privilegiis quoque indultis ac litteris apostolicis quibusvis locorum ordinariis et aliis quibusvis personis concessis confirmatis et innovatis quibus illorum tenorem etiam derogare placeat ceterisque contrariis quibuscumque cum clausulis opportunis et consuetudinibus instituenda tam in mediolanensi quam in comensi et aliis civitatibus Italiae.

⁹⁰⁸ G: CAIMO, *Vita del servo di Dio* cit. p. 48-50; G. MUZZITELLI, *L'ospizio degli orfani e la chiesa di Santa Maria in Aquiro in Roma*, "Rivista della Congregazione Somasca", VII (1931), p.9

personae seu aliquis eorum nuncius, cum his litteris nostris ad vos pervenerit, pias elleemosynas et grata charitatis suffragia petiturus, eum benigne recipiatis et favorabiliter tractetis populosque vobis commissos verbo pariter et exemplo efficaciter inducatis ad benefaciendum dictis personis, seu eorum nuncio has litteras deferenti ut per hoc et alia bona, quae vos et ipsi benefactores, Domino inspirante, feceritis ad aeterna felicitatis gaudia pervenire valeatis. Nos autem de omnipotentis Dei misericordia, nec non beatorum Petri et Pauli apostolorum eius, ac beati Ambrosii confessoris, almae huius urbis patroni precibus et meritis confisi, omnibus et singulis vere poenitentibus et confessis, seu confitendi propositum habentibus, qui de bonis sibi collatis praedictis personis, seu eorum nuncio dederint vel transmiserint, quadraginta dies de injunctis eis poenitentibus, misericorditer in Domino relaxamus: praesentibus ad nostrum beneplacitum valituris et duraturis. In quorum testimonium praesentes fieri iussimus et sigillo nostro communiri.
Datum Mediolani die martis 12 mensis februarii anno 1538